
 

REGIONE PIEMONTE BU47 21/11/2024 
 

Codice A2001C 
D.D. 11 novembre 2024, n. 348 
Fondo 391 ''Bando Biblioteche'' istituito con determinazione dirigenziale n. 352/A2001C/2021 
del 20/12/2021 presso Finpiemonte S.p.A. Restituzione da parte di Finpiemonte S.p.A. 
dell'importo complessivo di Euro 21.079,45. Accertamento della somma di Euro 21.079,45 sul 
capitolo di entrata n. 36240/2024 ''Restituzione di fondi da Finpiemonte S.p.A.''. Riduzione 
dell'impegno 7962/2024 per Euro 4.485,23, dell'impegno... 
 

 

ATTO DD 348/A2001C/2024 DEL 11/11/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000B - CULTURA E COMMERCIO 
A2001C - Promozione dei beni librari e archivistici, editoria ed istituti culturali 
 
 
OGGETTO:  Fondo 391 “Bando Biblioteche” istituito con determinazione dirigenziale n. 

352/A2001C/2021 del 20/12/2021 presso Finpiemonte S.p.A. Restituzione da parte di 
Finpiemonte S.p.A. dell’importo complessivo di Euro 21.079,45. Accertamento della 
somma di Euro 21.079,45 sul capitolo di entrata n. 36240/2024 “Restituzione di 
fondi da Finpiemonte S.p.A.”. Riduzione dell’impegno 7962/2024 per Euro 4.485,23, 
dell’impegno n. 10319/2024 per Euro 3.780,63 e dell’impegno n. 11965/2024 per 
euro 0,01. 
 

Premesso che  
con Determinazione dirigenziale n. 352/A2001C/2021 del 20/12/2021 “ L.R 11/2008 e D.G.R. n. 26-
4260 del 03.12.2021 Affidamento a Finpiemonte Spa delle funzioni e delle attività relative 
all’assegnazione di contributi finalizzati ad interventi di ammodernamento tecnologico, 
informatizzazione e allestimento di sedi destinate a biblioteche pubbliche e di interesse locale - 
anno 2021. Approvazione dello schema di avviso pubblico e dello schema di contratto delle attività 
relative alla gestione. Impegno di spesa di Euro 1.335.523,22 (di cui Euro 1.250.000,00 sul cap. 
262011/2021, Euro 22.084,71 sul cap. 141200/2021, Euro 52.430,94 sul cap. 141200/2022, Euro 
11.007,57 sul cap. 141200/2023. CUP: J69J210148990004): 
- veniva approvato lo schema di Avviso per la presentazione delle istanze di contributo per 
interventi di ammodernamento tecnologico, informatizzazione e allestimento di sedi destinate a 
biblioteche pubbliche e di interesse locale per l’anno 2021, dando atto che tale Misura sarebbe stata 
finanziata per complessivi Euro 1.250.000,00. con i fondi stanziati allo scopo sul cap. 262011/2021 
del bilancio finanziario 2021/2023; 
- venivano affidate a Finpiemonte S.p.A. con sede in Torino, Galleria San Federico 54 in regime di 
in house providing, le funzioni e le attività relative alla gestione della Misura per l’assegnazione di 
contributi per l’anno 2021 a favore delle biblioteche pubbliche e di interesse locale per complessivi 
Euro 85.523,22 (IVA inclusa) ripartiti sul triennio 2021/2023 sul capitolo141210, approvando 
contestualmente lo schema di contratto per l'affidamento a Finpiemonte S.p.A. delle attività relative 
alla gestione della Misura in oggetto. 
Con nota del 2/7/2024 (PEC 8993/2024) Finpiemonte S.p.A. comunicava la conclusione delle 



 

attività a valere sul fondo in oggetto nonché il saldo presunto di conto corrente all’1/7/2024 per un 
importo di Euro 20.806,96. (l’importo esatto delle risorse da restituire alla Regione Piemonte 
avrebbe potuto essere comunicato solo ad estinzione avvenuta). 
Tenuto conto delle disposizioni contenute nella richiamata circolare avente ad oggetto “Iter 
procedimento per chiusura Fondi Finpiemonte ai sensi della vigente convenzione Quadro di cui alla 
D.G.R. n. 54-2609 del 18/12/2020”, con nota prot. n. 9449 del 16/7/2024 si procedeva a richiedere il 
parere alla Direzione regionale Risorse Finanziarie e Patrimonio, ai sensi dell’art. 26, comma 6 
della vigente Convenzione Quadro e dell’articolo 19 della Legge regionale 6/2016 per la chiusura 
del sopraccitato fondo e relativi conti correnti in gestione a Finpiemonte S.p.A., proponendo 
l’accertamento delle disponibilità residue sul capitolo 36240 “Restituzioni di fondi da Finpiemonte 
S.p.A.”. 
Con nota prot n. 10383 del 1/8/2024 il Settore Ragioneria della Direzione Risorse Finanziarie e 
Patrimonio autorizzava la chiusura del Fondo in oggetto precisando che l’accertamento delle 
giacenze residue sarebbe stato disposto sul capitolo 36240 “Restituzione di Fondi da Finpiemonte 
S.p.A.”. 
A seguito di tale autorizzazione in data 19/9/2024 con nota prot. n. 12330 veniva trasmessa a 
Finpiemonte S.p.A. una nota con la quale si richiedeva di procedere alla chiusura del richiamato 
Fondo 391 e di quantificare l’importo esatto delle risorse da restituire previo specifico 
provvedimento di accertamento. 
Con nota prot. n. 13192 dell’ 8/10/2024, Finpiemonte S.p.A. comunicava infine la chiusura del 
conto corrente attivato per la gestione della misura di cui al Fondo 391 precisando anche l’importo 
complessivo delle risorse residue da restituire che, al netto delle spese di chiusura conto, 
ammontano ad Euro 21.079,45. 
Dato atto che tutte le spese relative al servizio di gestione della misura, impegnate con la citata 
determinazione dirigenziale n. 352/A2001C/2021 del 20/12/2021, a seguito di presentazione di 
regolare fattura, sono state regolarmente liquidate e che pertanto nessun ulteriore onere a carico 
della Regione Piemonte è previsto; 
preso atto altresì che in seguito alla minore spesa è derivata un’economia da registrarsi 
rispettivamente sugli impegni n. 7962/2024, n. 10319/2024 e n. 11965/2024 del bilancio finanziario 
gestionale 2024-2026 e che pertanto occorrerà procedere alla loro riduzione. 
Tutto ciò premesso e considerato, si rende ora necessario: 
- richiedere la restituzione da parte di Finpiemonte S.p.A. dell’importo al netto delle competenze di 
chiusura del fondo n. 391 “Bando biblioteche” - istituito presso Finpiemonte S.p.A. con 
Determinazione dirigenziale n. 352/A2001C/2021 del 20/12/2021 - pari ad Euro 21.079,45; 
- stabilire che la restituzione dell’importo complessivo di Euro 21.079,45 dovrà avvenire presso la 
TESORERIA REGIONE PIEMONTE (codice fiscale 80087670016 – partita iva 02843860012) – 
UNICREDIT BANCA Via XX Settembre, 31 - 10122 Torino – IBAN IT 91 S 
0200801033000040777516; 
- accertare l’importo di Euro 21.079,45, quale restituzione delle somme giacenti sul fondo 391 
“Bando biblioteche” che sarà versato da Finpiemonte S.p.A, sul capitolo di entrata n. 36240/2024 
“restituzione di fondi da Finpiemonte S.p.A.” del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 
annualità 2024 - la cui transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- ridurre i seguenti impegni: 
• impegno n. 7962/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 

annualità 2024 - per la somma di Euro 4.485,23 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

• impegno n. 10319/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 
annualità 2024 - per la somma di Euro 3.780,63 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 



 

presente provvedimento; 
• impegno n. 11965/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 

annualità 2024 - per la somma di Euro 0,01 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 

Dato atto che:  
- sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza, di cui al D.Lgs. 33/2013; 
- gli accertamenti assunti con il presente provvedimento non risultano vincolati alla spesa; 
- gli accertamenti non sono stati già assunti con precedenti atti; 
- il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio finanziario regionale; 
- quale responsabile del procedimento è stata individuata la Dirigente del Settore Promozione dei 
beni librari ed archivistici, Editoria e Istituti Culturali, dott.ssa Gabriella Serratrice.  
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. 8-
8111/2024/XI "Disciplina del sistema dei controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla 
Regione Piemonte in qualità di Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca 
delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361.".  
Tutto ciò premesso e considerato 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Legge 7 agosto 1990 n. 241 recente "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto d'accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

• D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i. (artt. 4 "Indirizzo politico-amministrativo", 14 
"Indirizzo politico-amministrativo" e 16 "Funzioni dei dirigenti di uffici dirigenziali 
generali"); 

• L.R. 11 aprile 2001, n. 7 "Ordinamento Contabile della Regione Piemonte" e s.m.i.; 

• D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali"; 

• Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

• D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 recante disposizioni per l'adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679; 

• L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale", artt. 17 e 18"; 

• Legge 13 agosto 2010, n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia"; 

• D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e di schema di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e accertato ai sensi dell'art. 56, 
comma 6, del medesimo decreto la compatibilità del programma dei pagamenti con gli 
stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica; 

• D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni" e relative circolari attuative della Regione Piemonte; 

• L.R. 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 



 

materia di semplificazione"; 

• D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 "Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 
2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della 
legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni 
pubbliche"; 

• L.R. 1 agosto 2018 n. 11 - "Disposizioni coordinate in materia di cultura"; 

• D.G.R. 9 luglio 2021, n. 43-3529 avente ad oggetto "Regolamento regionale di contabilità 
della Giunta regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione."; 

• L.R. 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• DGR n. 5-8361 del 26 marzo 2024 "Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026"; 

• D.G.R. n. 23-7009 del 08/06/2018 ("Programma di attività in materia di promozione dei 
beni e delle attività culturali 2018-2020 e criteri di valutazione delle istanze di contributo. 
Approvazione"); 

• D.G.R. n. 26-4260 del 03.12.2021 "Approvazione dei criteri di intervento per 
l'assegnazione di contributi finalizzati ad interventi di ammodernamento tecnologico, 
informatizzazione e allesti mento di sedi destinate a biblioteca civica. Spesa di Euro 
1.250.00,00 ( cap. 262011/2021 del bilancio finanziario gestionale 2021/2023); 

• determinazione dirigenziale n. 352 del 20/12/2021; 

• L.R 11/2008 e D.G.R. n. 26-4260 del 03.12.2021 - Affidamento a Finpiemonte S.p.A. delle 
funzioni e delle attività relative all'assegnazione di contributi finalizzati ad interventi di 
ammodernamento tecnologico, informatizzazione e allestimento di sedi destinate a 
biblioteche pubbliche e di interesse locale - anno 2021. Approvazione dello schema di 
avviso pubblico e dello schema di contratto delle attività relative alla gestione. Impegno di 
spesa di Euro 1.335.523,22 (di cui Euro 1.250.000,00 sul cap. 262011/2021, Euro 
22.084,71 sul cap. 141200/2021, Euro 52.430,94 sul cap. 141200/2022, Euro 11.007,57 sul 
cap. 141200/2023. CUP: J69J210148990004; 

• il capitolo di entrata n. 36240/2024 " Restituzione di fondi da Finpiemonte S.p.A.".; 
 
 

DETERMINA  
 
Per le motivazioni di cui in premessa: 
- di richiedere la restituzione da parte di Finpiemonte S.p.A. (Codice versante: 12613) dell’importo 
al netto delle competenze di chiusura del Fondo 391 “Bando Biblioteche” istituito con 
determinazione dirigenziale n. 352/A2001C/2021 del 20/12/2021 presso Finpiemonte S.pa, pari ad 
Euro 21.079,45; 
- di stabilire che la restituzione dell’importo complessivo di Euro 21.079,45 dovrà avvenire presso 
la TESORERIA REGIONE PIEMONTE (codice fiscale 80087670016 – partita iva 02843860012) – 
UNICREDIT BANCA Via XX Settembre, 31 - 10122 Torino – IBAN IT 91 S 
0200801033000040777516; 
- di accertare la somma complessiva di Euro 21.079,45 sul capitolo di entrata n. 36240/2024 
“restituzione di fondi da parte di Finpiemonte S.p.a” del bilancio finanziario gestionale 2024-2026, 



 

annualità 2024, la cui transazione elementare è rappresentata nell’appendice A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, quale restituzione delle somme giacenti sul fondo 391 
“Bando Biblioteche” che sarà versato da Finpiemote S.p.A; 
- di ridurre i seguenti impegni: 
• impegno n. 7962/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 

annualità 2024 - per la somma di Euro 4.485,23 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

• impegno n. 10319/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 
annualità 2024 - per la somma di Euro 3.780,63 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

• impegno n. 11965/2024 sul capitolo 141200 del bilancio finanziario gestionale 2024-2026 - 
annualità 2024 - per la somma di Euro 0,01 registrando un’economia di pari importo, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, quale parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento 

- di dare atto che:  
• sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza, di cui al D.Lgs. 33/2013; 
• gli accertamenti assunti con il presente provvedimento non risultano vincolati alla spesa; 
• gli accertamenti non sono stati già assunti con precedenti atti; 
• il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio finanziario regionale; 
• quale responsabile del procedimento è stata individuata la Dirigente del Settore Promozione dei 

beni librari ed archivistici, Editoria e Istituti Culturali, dott.ssa Gabriella Serratrice.  
La presente determinazione, non riconducibile alle fattispecie definite dal D.Lgs. 33/2013, non è 
soggetta a pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito della Regione 
Piemonte. 
Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte entro sessanta giorni ovvero proposizione di ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla comunicazione o dalla piena 
conoscenza della stessa, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.  
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del 
Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte”.  
 
 

LA DIRIGENTE (A2001C - Promozione dei beni librari e 
archivistici, editoria ed istituti culturali) 
Firmato digitalmente da Gabriella Serratrice 

Allegato 
 
 
 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 348/A2001C/2024  DEL 11/11/2024

Modifica N.: 2024/7962/1 dell'impegno 2024/7962
Descrizione: FONDO 391 "BANDO BIBLIOTECHE" ISTITUITO CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 352/A2001C/2021 DEL 20/12/2021 PRESSO FINPIEMONTE S.P.A. 
RESTITUZIONE DA PARTE DI FINPIEMONTE S.P.A. DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 
21.079,45
Importo riduzione/aumento (€): -4.485,23
Importo iniziale (€): 11.007,57
Importo finale (€): 6.522,34
Cap.: 141200 / 2024 - SPESE PER LA PROMOZIONE E LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' 
CULTURALI (LEGGE REGIONALE 11/2018)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 348/A2001C/2024  DEL 11/11/2024

Modifica N.: 2024/10319/1 dell'impegno 2024/10319
Descrizione: FONDO 391 "BANDO BIBLIOTECHE" ISTITUITO CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 352/A2001C/2021 DEL 20/12/2021 PRESSO FINPIEMONTE S.P.A. 
RESTITUZIONE DA PARTE DI FINPIEMONTE S.P.A. DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 
21.079,45
Importo riduzione/aumento (€): -3.780,63
Importo iniziale (€): 3.780,63
Cap.: 141200 / 2024 - SPESE PER LA PROMOZIONE E LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' 
CULTURALI (LEGGE REGIONALE 11/2018)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Modifica N.: 2024/11965/1 dell'impegno 2024/11965
Descrizione: FONDO 391 "BANDO BIBLIOTECHE" ISTITUITO CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 352/A2001C/2021 DEL 20/12/2021 PRESSO FINPIEMONTE S.P.A. 
RESTITUZIONE DA PARTE DI FINPIEMONTE S.P.A. DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 
21.079,45
Importo riduzione/aumento (€): -0,01
Importo iniziale (€): 18.617,23
Importo finale (€): 18.617,22
Cap.: 141200 / 2024 - SPESE PER LA PROMOZIONE E LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' 
CULTURALI (LEGGE REGIONALE 11/2018)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 08.2 - Attività culturali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
Programma: Cod. 0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 348/A2001C/2024  DEL 11/11/2024

Accertamento N.: 2024/3927
Descrizione: FONDO 391 "BANDO BIBLIOTECHE" ISTITUITO CON DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 352/A2001C/2021 DEL 20/12/2021 PRESSO FINPIEMONTE S.P.A. 
RESTITUZIONE DA PARTE DI FINPIEMONTE S.P.A. DELL'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 
21.079,45
Importo (€): 21.079,45
Cap.: 36240 / 2024 - RESTITUZIONI DI FONDI DA FINPIEMONTE S.P.A.
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. E.3.05.02.03.005 - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute 
o incassate in eccesso da Imprese
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 1 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti


